

عضو محترم هیات علمی

موضوع: برگزاری دومین جشنواره ملی فناوری های آب

باسلام و احترام؛

به استحضار می‌رساند «دومین جشنواره ملی فناوری های آب» با تمرکز بر موضوع «آب های نامتعارف (آب شور و پساب)» در آذر ماه سال جاری با همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار می‌گردد. این جشنواره دربرگیرنده سه بخش علمی، فناوری و فرهنگی-هنری است. در بخش علمی آن به دریافت مقالات فناورانه، کاربردی و اثر بخش در راستای محورهای جشنواره پرداخته خواهد شد. در این راستا خواهشمند است نسبت به حضور فعالانه همیاری فرمایید.

لازم به ذکر است «اولین جشنواره ملی فناوری های آب: بهره‌وری و بازچرخانی» در شهریور ماه سال ۹۶ به مدت سه روز متوالی همراه با استقبال حداکثر اعضای هیئت علمی و اجرایی و نیز مخترعان و فناوران برگزار گردید. وضعیت نابسامان و بحرانی آب در کشور و نیز عدم تمرکز بر کارایی فناوری های نوین در زمینه آب و محیط زیست شرایطی را ایجاد نموده که توسعه اجتماعی-اقتصادی کشور را تحت الشعاع خود قرار داده است. عبور از این شرایط دشوار بدون تکیه بر آموخته های علمی، تخصصی و اجرایی موفق و بدون همکاری تمامی ارگان های مرتبط تقریباً سخت و غیرممکن است. از سوی دیگر تجارب مختلف نشان می‌دهند که هر زمان بخش های علمی، مشارکی آمیخته با همیاری را رقم زده‌اند موفقیت در برنامه های بهبود و توسعه تضمین بیشتری یافته است.

این رویداد با رویکرد انسجام و همگرایی هر چه بیشتر بخش های علمی و اجرایی حوزه آب کشور برنامه ریزی شده است. وضعیت کنونی آب در کشور و نیز توجه به اجرایی شدن توسعه پایدار در این زمینه، نگاه ملی و یکپارچه و مشارکت صاحب نظران امر را می‌طلبد. از آنجا که حضور حداکثری اعضای هیات علمی دانشگاه های سراسر کشور، ما را به سوی برگزاری هر چه بهتر این برنامه سوق می‌دهد، لذا از اعضای محترم هیات علمی تمامی دانشگاه ها تقاضا داریم تا به منظور بهره‌مندی هر چه بیشتر این جشنواره از این حضور موثر، مشایعت لازم را عنایت فرمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام، علاقمندان می‌توانند به پایگاه جشنواره به آدرس wprtech.ir مراجعه نمایند. ضمناً ایمیل جشنواره به آدرس wprtech@um.ac.ir و تلفن دیرخانه به شماره های ۰۵۱۳۸۷۶۳۸۴۱-۳۸۸۰۲۵۴۵ جهت پاسخگویی، آماده ارائه خدمات می‌باشند.

امید است با مشارکت فعال در تحقق این برنامه، گامی مهم در زمینه توجه به ضرورت و فوریت امر استفاده مجدد از منابع آب با کیفیت پایین و نیاز مبرم کشور (به ویژه مناطق شرقی و مرکزی) به توسعه فناوری نوین در این رابطه، برداشته شود. پیشاپیش از همیاری جنابعالی سپاسگزار می‌گردم.



کامران داوری
رئیس جشنواره

آدرس دبیرخانه: مشهد، میدان آزادی، دانشگاه فردوسی مشهد، دانشکده کشاورزی، ساختمان گروه آموزشی علوم و مهندسی آب، دبیرخانه جشنواره

تلفن: ۰۵۱۳۸۷۶۳۸۴۱-۳۸۸۰۲۵۴۵

دورنگار: ۰۵۱۳۸۸۰۵۷۱۹

wprtech.ir



جمهوری اسلامی ایران



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



مرکز ملی نوآوری



مرکز ملی کارآفرینی



مرکز ملی کارآفرینی



مرکز ملی کارآفرینی



دومین جشنواره ملی فناوری های آب
آب های نامتعارف (آب شور و پساب)
مشهد، آذرماه ۱۳۹۷

Second National Festival of Water Technologies
(Unconventional Water, Saline water & Treated wastewater)